MUNICIPIO DE TONAYAN, VER
Estado de Actividades

>

SIGMA Del 1 de enero al 31 de mayo de 2020
Concepto 2020 2019

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION 317,476.43 540,784.03
Impuestos 249,138.60 288,570.49
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00
Derechos 19,436.36 85,364.33
Productos 48,901.47 166,849.21
Aprovechamientos 0.00 0.00
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios 0.00 0.00
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes 0.00 0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucioén del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y otros beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

Participaciones

Aportaciones

Convenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la Deuda Publica

15,459,442.59
15,458,005.44
1,437.15
21,550.32
0.00

0.00

0.00

0.00
21,550.32

$15,798,469.34

6,065,310.61
4,251,447.93
848,736.88
965,125.80
474,916.71
0.00

0.00

0.00
474,886.71
0.00

0.00

0.00

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
90,487.36
86,865.88

34,994,829.61
34,993,402.12
1,427.49

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

$35,535,613.64

15,032,740.15
9,139,757.50
1,860,760.74
4,032,221.91
920,145.65
0.00

0.00

0.00
920,125.65
0.00

0.00

0.00

20.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
183,428.00
174,440.25
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SIGMA

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

INVERSION PUBLICA

Inversion Publica no Capitalizable

Total de gastos y otras pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0.00

3,621.48

0.00

0.00
29,367.10
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
29,367.10
0.00

0.00
$6,660,081.78
$9,138,387.56

0.00

8,987.75

0.00

0.00
153,990.36
102,951.38
0.00

0.00

0.00

0.00
51,038.98
15,582,939.24
15,582,939.24
$31,873,243.40
$3,662,370.24

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

C.D. CIRINA APODACA QUINONES

PRESIDENTE MUNICIPAL SINDICO MUNICIPAL

C. NICOLAS PINEDA RODRIGUEZ

C. EFIGENIA JUAREZ PEREZ

REGIDOR MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL

L.C CLAUDIA HERNANDEZ ARELLANO




